
KONKURSA NOTEIKUMI 
 
1. Konkursu organizē AS DELFI interneta žurnāli www.viņa.lv un www.woman.lv sadarbībā 

ar skaistumkopšanas pakalpojumu platformu www.Tobook.lv un tirdzniecības centru 
Domina Shopping. 

2. Konkursā piedalās dalībnieces, kuras aizpildījušas pieteikuma anketu, atbildot uz visiem 
anketas jautājumiem un atsūtot savu foto konkursam no 2016. gada 31. marta līdz 2016. 
gada 17. aprīlim (plkst. 23:00). 

3. Konkursa kopējais balvu fonds ir četras dāvanu kartes 300 eiro vērtībā no tirdzniecības 
centra Domina Shopping un četri skaistumkopšanas procedūru komplekti pēc stilistes 
ieteikumiem un dalībnieces individuālajām vajadzībām kādā no Tobook.lv platformā 
esošajiem skaistumkopšanas saloniem. 

4. No 2016. gada 18. aprīļa līdz 2016. gada 19. aprīļa plkst. 18:00 norisinās redakcijas 
iekšējā balsošana, izvērtējot iesūtītos pieteikumus, lai noteiktu četras konkursa 
uzvarētājas. 

5. Konkursa rezultāti tiks paziņoti www.viņa.lv un www.woman.lv 2016.gada 20. aprīlī. 
6. Konkursa iekšējās balsošanas rezultātā tiek noteiktas četras konkursa uzvarētājas, 

kuras katra saņem dāvanu karti no tirdzniecības centra Domina Shopping 300 eiro 
vērtībā un skaistumkopšanas procedūru komplektu pēc stilistes ieteikuma kādā no 
Tobook.lv platformā esošajiem saloniem, kuru nosaka Tobook.lv pārstāvji. 

7. Piedalīšanās noteikumi: 
7.1. Lai piedalītos konkursā, tev ir jābūt vismaz 18 gadus vecai. 
7.2. Konkursā iesūti savu fotogrāfiju (JPG, līdz 2 MB), kurā esi redzama pilnā 

augumā. 
7.3. Iesūtītās fotogrāfijas autors ir informēts un piekrīt, ka viņa autordarbs tiks 

izmantots un publicēts portālos www.viņa.lv un www.woman.lv. 
7.4. Lai piedalītos konkursā, tev ir jāaizpilda anketa, norādot savu vārdu, uzvārdu, 

tālruņa numuru, Tobook.lv pakalpojumu, kādu vēlies izbaudīt, un īsu aprakstu, 
kādēļ piesakies pārvērtībām. 

7.5. Tava fotogrāfija, vārds, uzvārds un konkursa pieteikums būs redzams pie 
rezultātu paziņošanas www.viņa.lv un www.woman.lv. Pārējā informācija būs 
pieejama tikai konkursa organizētājiem, lai varētu ar tevi sazināties gadījumā, ja 
būsi viena no konkursa uzvarētājām. 

7.6. Konkursa organizētāji patur tiesības neizskatīt pieteikumus, kuri neatbilst 
konkursa noteikumiem. 

8. Pārvērtības norisināsies laika posmā no 2016. gada 25. aprīļa līdz 2016. gada 6. 
maijam, ar dalībnieci iepriekš vienojoties par konkrētu laiku. 

9. Piesakoties pārvērtībām, tu apliecini, ka piekrīti pārvērtību gaitas un rezultāta 
iemūžināšanai foto, video un audio materiālos, kuri tiks publicēti www.viņa.lv un 
www.woman.lv pēc redakcijas ieskatiem. 

http://www.xn--via-ywa.lv/
http://www.woman.lv/
http://www.tobook.lv/
http://www.xn--via-ywa.lv/
http://www.woman.lv/
http://www.xn--via-ywa.lv/
http://www.woman.lv/
http://www.xn--via-ywa.lv/
http://www.woman.lv/
http://www.xn--via-ywa.lv/
http://www.woman.lv/

